¶ Qui dicit scriptura non aliter? **U**iquid oblitus es
voluntate durante **C**onsidera aliter uti pota cora tua
dicit non aliena Iniquitate meo ego gnosco dicit
ille **g**ogū non tūz
Cum magis gradus est marcia carnis **E**t per tua
rio nro et sperata **C**onuenit et ut fiat omnia
licentia districte **C**um res artos tuos et expositos
eduntos delinjs dicitur no qstringe martiro tate
re noueris a licite abstine qnto mundicia uilita
Linea pax trasse **E**gor ut omnia faceris et ut
nestiat sinistra quid faciat dextera tua **N**on ad est
in ore homi tanti boni penida custodia s in abscop
coris tui ut sit gra tua kstro qstia tuc **H**ic gor
dicit et non liceat lux in coram hoies ut glo
zifiat puz tui qui in celis est s in inferis man
in benitak vltis gla recondas **N**ihil ad mseling
Et q hie carne marcia uimms pugnis affligit et
zipe hie gloriam illis **g**ogū **I**ntentio vero
facienda est / q quinqs sit ad paxtoni hie a grandis
in appetu dei / et illam hostiam singulari amoy
abissus q non de xpe sent voluntate s de paxone
offitur impurio **A**ltz et valz ad uoluntate paxona
xpe voluntate paxone quid paxonal no ut qm
geni nudi diligit caritate **D**istricte ut in har
correctione tenenda et ne diim nimita flagellat nixis
salutem paxone / 2 diim hostem subire qz tunc omnia
Considera coris possibilitate inim **g**ogū **C**um res
imponit modum tuc districte / paxone diuorand in

6.
plurime ad obsequium creatoris & huiusmodi ordinem na-
turalium suam veritatem & dignitatem in
fugisse & exagula ut dabilis laudum sollemnis non
desertitur & apparati lautiori diuitiis fouentur
hoibz

Exotus gradus est correctio ex eo qd si per numero
trinitate operatur cordibus ut tibi malum non ferias
altri non nocuas nocenti non ofendas. **E**xotus est
qz fragilis sit voluntas dimissa / & tñ itz cordis illuz
Andiuntisti qz voluntas transijt et potm remanet
Rexime vadem in xpoand item in libz dimidij
libidinis / colla subserui mandare altissid non sit ini-
quitas in moribz tuis **D**eserietis quibz solent &
dama respind collata **A**nter oculos tuos in vide-
ant comitatem / obtura aures tuas ne audiant
sanguis / et tñ dñe poterit castigare castigat
me dñs **T**u id ar pdest infra rectitudinis linea
tñ circulo ~~exa~~ **R**ohibet si alius non desiderat
Cum non ferit ppo suo malum / & exolum non am-
xit aduersus ppo suos equiescit in mare suo di-
antipos bidentoz a dno & misericordia a deo saluari
suo **N**on ar in duocetoz psumas nisi impior & con-
sirtute gradientes pnta poterit autoritate ar dar
quas & exponas te ~~domo~~ mund in domo sed
castigans te non nocens altri n nocenti ofensas
Vera est et pnta qui in emedat aliud possit / mag
legit pnta in pmbudis delicti qstinit **C**um et ra
dei humiliatur in modum & falsitas ppo veritatis